平成 29 年 2月 14 日

各      位

会 社 名  丸藤シートパイル株式会社

代表者名  代表取締役社長 志 村 孝 一

(コード番号 8046 東証第 2部)

問合せ先  取締役執行役員財経部担当 島田 春樹

( TEL 03－3639－7641 代表 )

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更ならびに人事異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 29年 4 月 1日付）

（１）本店部門として、営業管理部、業務部を新設する。

   組織の機能強化と活性化を図る。

（２）営業総括部を廃止する。

２．役員委嘱業務変更（平成 29 年 4月 1日付）

氏   名 新 委 嘱 業 務 旧 委 嘱 業 務

取締役

常務執行役員

坪 井 郁 也

経営企画部、情報システム部、

技術統括部管掌

経営企画部、技術統括部、

工事統括部管掌

取締役

執行役員

島 田 春 樹

総務人事部、財経部、環境安全部、

内部統制監査室担当

総務人事部、財経部、環境安全部、

内部統制監査室、審査室担当

取締役

執行役員

加 藤 七 郎

営業管理部長、

業務部、工場管理部担当、

工事統括部管掌

営業総括部長、

情報システム部、工場管理部担当

執行役員

島 田 一 史

経営企画部、情報システム部担当 経営企画部長

３．主要人事異動（平成 29 年 4 月 1日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

高橋 圭介 経営企画部長 情報システム部長

高橋 春夫 東北支店業務部長 東北支店営業部長

岩井 健一 東北支店営業部長 東北支店営業部営業グループ長

山下 秀樹 業務部長 工場管理部加工グループ長

鈴木 健治 情報システム部長 情報システム部業務電算グループ長

以  上